
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 01.02.2017 года                                                                                       № 108      
п. Шексна 

 

 

О  внесении изменения в постановление администрации 

Шекснинского   муниципального района от 18.06.2015 года № 716 «Об 

утверждении Положения об оплате труда работников казенных 

учреждений Шекснинского муниципального района» 

       

 

           В соответствии  с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

             1. Внести в постановление администрации  Шекснинского 

муниципального района от 18.06.2015 года № 716 «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников казенных учреждений 

Шекснинского муниципального района» следующее изменение: 

        подпункт 3.2.3. пункта 3.2. раздела 3 Положения изложить в 

следующей редакции «Выплаты за совмещение профессий (должностей), 

за расширение зон обслуживания, за увеличение объема работы или 

исполнение обязанностей временно отсутствующего работника без 

освобождения от работы, предусмотренной трудовым договором, и срок, 

на который они устанавливаются, определяются по соглашению сторон 

трудового договора с учетом содержания и (или) объема дополнительной 

работы в размере до 30 процентов от оклада, за исключением профессий, 

отнесенных к профессиональной квалификационной группе 

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня», по которым 

размер устанавливается до 100 процентов от оклада.» 

            2. Признать утратившим силу постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 08.12.2016 года № 1218  «О 

внесении изменений в постановление администрации Шекснинского   

муниципального района от 18.06.2015 года № 716 «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников казенных учреждений Шекснинского 

муниципального района». 

 



            3. Настоящее постановление вступает в силу после дня 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению 

на официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет, распространяется 

на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                        Е.А. Богомазов       


